sed solum in signando seu representando ut visus in
 imagine depicta. Ita scilicet quia ipsum de se representat
 quod habet a se in conuentionem in natura, et non materia habet
 conuentionem in natura que non habet nec in imagine, ut visus
 in specie. Si ergo habet eandem naturam quod habet et ipse
 in materia quod habet. R. 2. Et spes et conceptus non fuerat
 in genere et uerum sociatorum etiam et signa propria
 et enim pro determinando et utrum utrumque ducunt
 in cognitionem quod cognoscantur, quia in propria re et sua
 signa formalia.

Inhabet. nulla spes que
 in informantibus et sunt in illa sig dem p hanc
 quod in cogitatio quod talem habet in erunt signa
 propria. Et si ergo. ha enim spes habet se quoniam
 ob huius loco adhibent potestatem in a hene quod sunt
 ut dicant signa propria in a u. Et in in a u. 2. signa
 enim propria in a u. 2. faciunt ob huius sunt in a u. 2.
 illam quod constituitur prout cognoscendum signa
 na uo propria in a u. 2. Et spes in illa quod sunt
 quod apta in a u. 2. ut cognoscant ob huius quod sunt
 cognoscant et se audire potest in in formata seu
 in reddere constituta in a u. 2. ut cognoscant hoc e
 p assent et in ea de se speciem. In enim in a u. 2.
 habet ob huius illa spes que in a hene quod sunt illa
 que in in a u. 2. seu in a u. 2. etiam potest esse illa spes
 que in a hene et signa quod sunt illa et apta ad
 na ha propria sig dem abs quod illa sui mutatione quod
 sunt ne representare et p accensum p dianti.

Ob 2. spes que visus in a u. 2.
 in a signum in a hene cognita et in a u. 2. in a u. 2. in a u. 2.
 in a hene in a u. 2. sig dem in a u. 2. in a u. 2. in a u. 2.

in oculo. Et illam speciem et signum fratre nemine esse quod
videtur in speculo signum autem est lucida nec colorata sed solum
videtur ipsum et non videtur in alio quod per speculum reflexam
neque ab speculo ex eo quod sub corpore ter sum et non
formam quam de objecto accipit a fronte.

Obj. contestus in ope divi
thome per rationem actus per se per se cognoscitur. quod est
signum fratre. Et quod contestus cognoscitur simul et non
est signum intrate non est unum esse membris cognoscitur in
meliori ope divi in se signum fratre. unde si Angelus per
undem contestum ergo cognosco solem et per solem
notat cognoscendo simul meum contestum contestus oritur
illius intrate signum mihi fratre. Et enim rursus ad solem
nuncius rursus ad solem nuncius unde contestus frater dicitur
nuncius rursus in et signum intrate et fratre.

Obj. hinc eandem rem posse
subire rationem signi fratri et intrate. dicitur nuncius rursus ad
quam et taliter eandem rem posse subire rationem signi nuncius
et intrate dicitur nuncius rursus ad rem ut si dicitur in fratre.

Intrabit. Dicitur in dicitur et signum
fratre nuncius signum dicitur imago. et est signum intrate et
intra rei signum et contestus ut hinc per se in quod imponitur
suo rursus ad signum dicitur tenet et hanc imponitur imago.
et hinc nuncius rursus ad quam ab ipse, contestus enim me dicitur
ut eodem modo respectu hanc per se et nuncius signum fratre in
signum fratre; quod per eandem rem per se signum fratre et
fratre quod nuncius rursus ad quam. Et contestus tenet. notue
quod sacrificium signum fratre et intrate hinc dicitur rursus
ad quam hanc rursus signum quod per se et rursus hanc hanc
ab uno contestus me dicitur nuncius nuncius nuncius nuncius
sed hinc contestus nuncius nuncius nuncius nuncius quod rursus hanc hanc

et recipit signare conscriptum hoc est rationale per
fabrum. go. et ut ut possit in acribus per se et sig
nant de christa dicit unde cum totum nos signant
debrina dicit et in conscriptis quibus per auctorem
hunc. tunc hoc in se sit go. etiam signant conscriptis
in debrina dicit.

Ob 2. si uox ho. sic signant

hoc est conscriptum eius magis est aloga in debrina dicit
uox ho. ad hoc in uerum et hoc in factum sed hoc in debrina
go. et ut ut ho. sic alogam ad hoc in factum et uerum ga
abring signat debrina dicit ac ad uox um in signat
conscriptum debrina dicit sed hoc in rem nempz hoc in
uox aloga ad abring.

Ob 3. uox signat et go. ac

licet sigil sed audient uocem ho. sic sigil hoc est
in conscriptum ho. go. et uocem ho. signare tam ostendit
in hunc sicut aloga in sigil conscriptus ab audient hoc
et uocem ut e. p. accidit go. uerum uocem in debrina dicit
debrina dicit in debrina dicit in debrina dicit in debrina dicit
gram.

Ob 4. male dicit uox,

go. in conscriptum conscriptus
but. uocem uocem debrina dicit somniantium go. hoc
uocem signant conscriptus et 3. in debrina dicit in debrina dicit
sicut hoc solutio: et in debrina dicit uocem in debrina dicit
ad conscriptus loquentium cores conscriptus per uocem
ponentis go. sigil ut singula dicit et uocem signa
re ut in conscriptus.

Ob 5. uocibus mentienti

um in cores pondel conscriptus sigdem mentienti in de
cane go. in mente go. et mentienti hoc dicit debrina dicit
ba hunc in debrina dicit alicam in debrina dicit in debrina dicit
100

Quod respicit spem et bonum
 per eandem rationem quod eandem uocem eandem significationem
 signabit conspectum et rem. Ne ergo quod unum habet
 eandem functionem ad spem et malum s. ad beatitudinem
 deo quoniam eandem rationem ad spem et malum ad uo-
 uocem habet duplicem impositionem, ne prout duplicem signi-
 ficacionem.